
                                      CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  

CNPJ: 01.170.325/0001-85 
Tel.: (27) 3751 1342 – E-mail: cmmucurici@hotmail.com 

Rua Rio de Janeiro, 22 – CEP 299880-000 – Mucurici-ES 

PORTARIA Nº 009/2026 

 

"Dispõe sobre a nomeação de servidor e dá 

outras providências."  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI -ES, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – Fica nomeada a servidora ISABELA OLIVEIRA DOS SANTOS, para o cargo 

de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Mucurici. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Publique-se e cumpra-se.  

 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Mucurici/ES em 03 de fevereiro de 

2026.  

 

 

ELIANE VIEIRA SILVA RAMOS 

Presidente 

 
 
 
 
 
 


		2026-02-03T11:16:42-0300
	ELIANE VIEIRA SILVA RAMOS:08505568729




